
Szanowni Państwo,
Mieszkańcy osiedla Mickiewicza!

Jest dla mnie niezwykle istotne, aby zmiany zachodzące w Mikołowie odbywały się 
przy aktywnym udziale mikołowian. Szczególnie zależy mi na tym przy inwestycjach 
dotyczących najbliższego otoczenia mieszkańców, a właśnie takim przedsięwzięciem 
jest kompleksowa modernizacja przestrzeni publicznej osiedla Mickiewicza. 

To jednak niejedyny projekt dotyczący osiedla Mickiewicza. Termomodernizacja już 
się rozpoczęła i będzie kontynuowana, aż wszystkie budynki zostaną odnowione. 

Nie wyobrażam sobie, aby przygotowanie tych zmian odbywało się w zaciszu Urzędu 
Miasta, bez udziału samych zainteresowanych. Każda inwestycja wymaga dobrego 
planowania. Bez odpowiedniej analizy i przygotowania nie ma szans na powodzenie
i sukces. 

Osiedle Mickiewicza, to Wasze miejsce i zmiany jakie będą przeprowadzone muszą 
być odpowiedzią na Państwa oczekiwania i potrzeby. Kto inny jak mieszkaniec  wie lepiej 
gdzie brakuje miejsc parkingowych, gdzie przydałoby się więcej zieleni, czy który plac 
zabaw wymaga modernizacji?

Aby uzyskać odpowiedzi na te ważne dla powodzenia całej inwestycji pytania 
przygotowana została ankieta, dzięki której będą mieli Państwo szansę na odegranie 
istotnej roli współautora zmian, jakie mają zajść na osiedlu. Zachęcam do jej 
wypełnienia i udzielenia odpowiedzi na pięć pytań dotyczących Państwa przestrzeni. 
Pytamy między innymi o lokalizację parkingów, zieleń, estetykę i miejsca do rekreacji.
Za jej pomocą chcielibyśmy także poznać Państwa zdanie na temat tego, jak oceniacie 
swoje otoczenie , co w nim lubicie, a co należy pilnie zmienić. Wyniki ankiety staną się 
podstawą do kolejnego etapu konsultacji – spotkań warsztatowych.

Liczę, że spotkamy się w szerokim gronie mieszkańców.  Przedstawię wtedy wstępne 
koncepcje, opracowane na podstawie Państwa opinii wyrażonych w ankietach
i podyskutujemy nad potrzebami, oczekiwaniami, ale także możliwościami modernizacji 
przestrzeni publicznej. 

Wierzę, że zainteresują się Państwo ankietą i zdecydują na udział w spotkaniach. 
Chciałbym, aby koncepcja zmian była efektem naszej wspólnej pracy, a Państwo czuli się 
współautorami procesu odmieniającego osiedle Mickiewicza.

Mateusz Handel
Zastępca Burmistrza Mikołowa

Zmieńmy razem
osiedle Mickiewicza!

Pozdrawiam i do zobaczenia na spotkaniach!

Wypełnione ankiety do dnia 19.03.2017 r. należy wrzucić do specjalnych skrzynek 
zlokalizowanych w następujących miejscach:

na parterze klatek schodowych w budynkach objętych badaniem
w przychodni FamiliaMed przy os. Mickiewicza 20
w budynku administracji przy os. Mickiewicza 16
w siedzibie Zakładu Gospodarki Lokalowej przy ul. Kolejowej 2

Formularze ankiet można uzyskać również w w/w miejscach, a także pobrać
ze strony www.zgl.mikolow.eu.


